^â/mam Q/flu/mot^icd%ó£âMX)ía. (^ã/rúíwa cU (S^ao VRxxj^
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

I IAprovado I I Rejeitado
MOÇÃO N° 34/2020

I I POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

De Congratulação a Igreja Adventista pelo apoio a

construção do pronto socorro da Santa Casa.

Em

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ante o exposto, Júlio Antonio Mariano, Vereador

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio

Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de

Congratulações â

Que da presente seja dada ciência ao

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 11
de março de 2020.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 11/03/2020 - 12:14 2832/2020